

活动服务合同

合同编号: RSDL20190611028SJW

甲方: 康辉集团北京国际会议展览有限公司。

地址: 北京市朝阳区农展馆南路 13 号瑞辰国际中心 15 层 1510 室。

联系人: 胡金磊。

电话: 13911394434。

乙方: 上海软时动力科技有限公司。

地址: 上海市松江区洞业路上海软时动力科技有限公司 398 号。

联系人: 王强。

电话: 18602663225。

甲乙双方经友好协商, 就 2019 年 06 月 12 日-13 日 在 上海星河湾酒店一楼 举行的 上海通用汽车 2019 年延保高峰论坛 达成如下协议:

一、 租赁期限

租赁期共 1 天(租用期为 2019 年 06 月 13 用)。

二、 甲方权利义务

1、 甲方负责按约定期限向乙方支付设备及配套系统的租赁费用, 总计人民币 壹拾肆万陆仟二百元整 元整即 (¥ 146200) 此价格均为 含增 税价。如甲方到期未支付约定款项, 乙方有权停止提供租赁服务并追究甲方的违约责任。

2、 甲方负责办理乙方设备、车辆及工程技术人员进出现场的所有手续及工作证件。

3、 如甲方未能按合同要求或规定的付款日期及金额的付款, 乙方有权中止合同, 并不承担由此造成的任何损失。

4、 甲方对本次活动中出现的问题应在问题出现的两日内以书面形式通知乙方, 如乙方在规定日内没有收到甲方书面通知, 乙方将不承担任何责任。

5、 甲方负责提供场地/储物室(需足够安全存放全部包装箱及备料)、电力(独立电源): 距离舞台 50 米以内, 20 千瓦以上。(设备适用)

6、 如果乙方设备到达甲方指定地点后, 由于天气原因或其它原因导致演出或节目不能正常进行, 甲方必须支付该合同签订的租赁费给乙方, 乙方不承担其它原因导致演出或节目不能正常进行的风险。

7、 甲方负责乙方的设备及相关器材在现场期间的安全保卫工作, 并对设备丢失或调换负责; 若由人为原因造成设备损坏或损毁, 甲方负责向有关责任人追讨并协助乙方索赔损失; 如果在演出或节目现场乙方设备被大雨或大火等损坏, 甲方必须承担乙方设备损坏所产生的全部费用。

8、 本协议签定后, 如甲方要求增加租用天数或增加租用设备, 须经乙方同意, 并按原标准支付租金。如甲方减少租用天数或减少租用设备, 须经乙方书面同意, 并应另行签订协议减少租金, 否则将按本协议租金标准执行。

三、 乙方权利义务

1、 乙方负责提供本合同《设备清单》上签定的设备给甲方。



2、为保障活动的顺利进行,乙方有权以同档次的设备替代《设备清单》中所列设备。
3、乙方负责提供专业技术人员,负责AV设备的安装、调测、拆卸、全程维护及操控工作。

3、乙方负责在 2019 年 06 月 12 日开始进场安装设备及全部配套仪器,并在租赁期开始前 06 月 13 日 6:00 前将安装调试完毕的设备交付甲方验收,在约定租赁期内将设备正式交予甲方使用。

4、甲方在现场使用设备过程中,出现了设备不可预料的不能正常运行的情况,乙方的责任赔偿金额最高为乙方提供此设备的租赁金额。

5、活动结束之日,乙方撤回活动使用的所有设备,乙方的设备不能做为甲方用作任何形式的抵押或质保,甲方不得以任何理由扣留乙方设备。

四、 运输事宜

乙方负责自行办理合同《设备清单》上签定设备的往返运输事宜及保险手续。

五、 付款方式

本合同自甲乙双方签订时,甲方一次性支付全部款项即人民币壹拾肆万陆仟二百元整(¥146200)在活动结束后 30 天即:(2019 年 07 月 14 日)内支付给乙方,如果甲方逾期未付合同款给乙方,甲方应按合同款千分之五每日的滞纳金给乙方作为违约金。

公司名称: 上海软时动力科技有限公司。

开户行: 招商银行股份有限公司上海张江支行。

账号: 1219 2959 9510 701。

上述款项以现金、电汇形式支付。

六、 违约责任

合同生效后,一方违约致使合同不能履行,违约方应向另一方支付全部合同款的 50%的违约金,并承担由此给另一方造成的实际损失。

七、 解决合同纠纷的方式

执行本合同发生争议,由当事人双方协商解决,协商不成的,由北京市仲裁委员会仲裁。

本合同自双方代表签字之日起生效,一式两份,甲乙双方各持一份(传真或复印件有效),两份均具有同等法律效力。任何一方无权单方面改变此合同的任何条款。任何一方无权在未经对方书面同意的情况下向第三方透露合同内容。如有未尽事宜,双方经友好协商解决。

甲方: 康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方: 上海软时动力科技有限公司

代表签字(盖章): _____

代表签字(盖章): _____

日期: 2019 年 月 日

日期: 2019 年 06 月 12 日

上海软时动力结算清单

客户方:	北京康辉旅行社	执行方:	上海软时动力科技有限公司				
联系人:	胡总	联系人:	王强				
联系方式:	13911394434	联系方式:	18602663225				
邮箱:	32576230@qq.com	邮箱:	rsdwq@126.com				
项目名称:	2019年延保高峰论坛	项目编号:	RSDL20190611028SJW				
项目地点:	上海市闵行区星河湾酒店	正式时间:	2019.6.13				
前期安排:	2019.6.12进场	撤场时间:	2019.6.13				
需求	型号/内容	数量	单位	场/天	单价	合计	备注
影像及多媒体需求						小计:	¥13,800.00
LED大屏幕	8*4.5m*1组	36	平米	1	¥260.00	¥9,360.00	
LED处理器	MPST VP-560	5	套	1	¥500.00	¥2,500.00	
侧背板	4*4.5*2组 木结构裱写真画面	40	平米	1	¥400.00	¥16,000.00	
WATCHOUT系统	WATCHOUT License Key	1	套	1	¥2,000.00	¥2,000.00	
	WATCHOUT Production/Display Tower	2	台	1	¥2,000.00	¥4,000.00	
	WATCHOUT Programming	1	台	1	¥2,000.00	¥2,000.00	
		1	台	1	¥100.00	¥100.00	
监视器	19' LCD	1	台	1	¥100.00	¥100.00	
光缆	KORNING LC-LC(多模、双工、100m)	2	套	1	¥800.00	¥1,600.00	
播放电脑	Mac Book with PVP	4	台	1	¥300.00	¥1,200.00	
翻页器	DSN perfect cuelight	1	台	1	¥2,000.00	¥2,000.00	
摄像	固定机位	1	台	1	¥1,800.00	¥1,800.00	
	10m摇臂	2	台	1	¥2,500.00	¥5,000.00	
导播台	导播台	1	套	1	¥2,000.00	¥2,000.00	
视频剪辑	视频精剪	1	项	1	¥500.00	¥500.00	
合影台架子	22m*5层	1	台	1	¥4,500.00	¥4,500.00	
						小计:	¥13,350.00
音频需求							
两侧主扩音箱	RSH Audio v8 双10: 3全频+1超低×2组	8	只	1	¥400.00	¥3,200.00	
		4	只	1	¥500.00	¥2,000.00	
返送音箱	RSH Audio双8	6	只	1	¥400.00	¥2,400.00	
功率放大器	RSH Audio	7	台	1	¥100.00	¥700.00	
数字调音台	GLD 112	1	台	1	¥1,000.00	¥1,000.00	
手持无线话筒	SHURE ULXD+ BETA58	8	支	1	¥150.00	¥1,200.00	
头戴无线话筒	SHURE ULXD+ BETA53	4	支	1	¥150.00	¥600.00	
话筒立架	SoundKiing	6	套	1	¥0.00	¥0.00	
均衡器	DBX 1231 (31 Band EQ)	1	套	1	¥0.00	¥0.00	
压限器	DBX 266 COMPRESSOR	1	台	1	¥0.00	¥0.00	
音频处理器	XTA/DBX	1	台	1	¥100.00	¥100.00	
笔记本音源	IBM T410	1	套	1	¥0.00	¥0.00	
点歌机	点歌系统	1	套	1	¥2,000.00	¥2,000.00	
指向性天线	SHURE UA870WB	1	套	1	¥150.00	¥150.00	
电源柜	RGB(三项125A)	1	台	1	¥0.00	¥0.00	
线材辅料	其他周边系统配套	1	批	1	¥0.00		
						小计:	¥27,600.00
照明及结构需求							
面光灯具	COB	20	只	1	¥120.00	¥2,400.00	
逆光灯具	LED灯	36	只	1	¥150.00	¥5,400.00	
洗墙灯	led洗墙灯	6	米	1	¥200.00	¥1,200.00	
效果灯具	Beam 330	37	台	1	¥200.00	¥7,400.00	
	Spot 1500	2	台	1	¥400.00	¥800.00	
	追光 2500	2	台	1	¥500.00	¥1,000.00	
数字调光台及信号系统	MA2 Grant主控	1	台	1	¥1,000.00	¥1,000.00	
	MA2热备份	1	台	1			
	网络扩展器NPU	1	台	1			
	光纤千兆交换机	1	台	1			
	光纤传输系统(多模, 双工, 1000MB)	1	套	1			
	信号放大器DMX-512	4	台	1	¥100.00	¥400.00	
电缆	50平方	1	套	1	¥200.00	¥200.00	
电源柜	32CH Power Cabinet	1	台	1	¥100.00	¥100.00	
Truss架结构	600×400mm横梁(重型)	40	m	1	¥80.00	¥3,200.00	
	400×400mm立柱(重型)	39	m	1	¥80.00	¥3,120.00	
	600×600mm方套(重型)	6	个	1	¥50.00	¥300.00	
	底座铁板、配重、斜撑等	6	套	1	¥80.00	¥480.00	
升降马达及配套设备	1t电葫芦+顶滑轮+吊带	6	套	1	¥100.00	¥600.00	
	12CH电葫芦控制器	1	台	1	¥0.00	¥0.00	
其他周边系统配套	线缆及耗材	1	批	1	¥0.00	¥0.00	
						小计:	¥57,890.00
搭建需求							
签到背景板	桁架3*6*1组	24	平米	1	¥100.00	¥2,400.00	
形象背板	桁架3*6*1组	24	平米	1	¥100.00	¥2,400.00	
形象背板	桁架3*6*1组	25	平米	1	¥100.00	¥2,500.00	



—软时动力—

指引牌	(200×80)×14 木制背板裱写真	14	块	1	¥800.00	¥11,200.00	
坐席卡	数码打印	300	张	1	¥10.00	¥3,000.00	
亚克力话筒盒	亚克力话筒盒	5	个	1	¥80.00	¥400.00	
立式讲台围挡	kt板制作	1	个	1	¥200.00	¥200.00	
舞台	16×5 (2.44×1.83×16酒店舞台剩下我们补)	80	m²	1	¥120.00	¥9,600.00	
	舞台侧面3步台阶5×2	10	延米	1	¥200.00	¥2,000.00	
	舞台前斜坡	9	m²	1	¥800.00	¥7,200.00	
	舞台地毯	130	m²	1	¥25.00	¥3,250.00	
logo	舞台前斜坡贴logo	9	套	1	¥60.00	¥540.00	
						设备合计:	¥140,200.00
运营部分							
项目	内容	数量	单位	天/次	单价	合计	备注
项目经理	现场协调/整体调度	1	人	1	¥300.00	¥300.00	
视频主控/设计	搭建、现场及拆除	1	人	1	¥300.00	¥300.00	
音响主控/设计	搭建、现场及拆除	1	人	1	¥300.00	¥300.00	
灯光主控/设计	搭建、现场及拆除	1	人	1	¥300.00	¥300.00	
技术劳务	搭建、拆除及活动期间的配合工作	30	工	2	¥200.00	¥12,000.00	
交通	核心技术团队	4	人次	1	¥0.00	¥0.00	
	劳务交通	6	人次	1	¥0.00	¥0.00	
工作餐/水	搭建至拆除	20	人次	1	¥55.00	¥1,100.00	
货运	货车7m	1	车次	4	¥2,800.00	¥11,200.00	
	米货车	1	车次	1		¥0.00	
						运营合计:	¥25,500.00
总体费用:					¥165,700.00		
税金:					¥10,576.60		
总计:					¥176,276.60		
优惠价:					¥146,200.00		

签署页

交付及安装: 安装期为 1 天。

付款方式: 签订此协议即付预付款 50 %, 其余款项须在项目结束后 30 日内结清。

报价有效期: 1 个月。

REMARKS备注:

- 1、以上报价已包括运输、安装及拆卸费用;
- 2、在保证有足够的布展时间及撤展时间的条件下, 以上费用按最终实际发生的活动费用结算;
- 3、以上报价为基础报价, 我公司有权利根据实际情况调整价格;
- 4、清单及工艺以最终图纸为准;
- 5、以上只为初步报价, 如有疑问, 及时沟通并期待您的回复!

客户方(签字、盖章):

日期:

